
 

Zarządzenie 61/2023 

Wójta Gminy Czernichów 

z dnia 29.03.2023r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 95/2020 Wójta Gminy Czernichów  z  dn. 

29.09.2020r. w sprawie  wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności 

w Urzędzie Gminy Czernichów. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dn. 8 marca 1990r o  samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40/ oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami /t.j. Dz.U. z 

2022r poz. 2240./ Wójt Gminy Czernichów zarządza, co następuje; 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega pkt. 1 § 1 zarządzeni nr 95/2020 Wójta Gminy Czernichów  z  dn. 

29.09.2020r. w sprawie  wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności w 

Urzędzie Gminy Czernichów. który otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyznacza się Beaatę Wojciuch – inspektora ds zarządzania kryzysowego na 

koordynatora do spraw dostępnosci w Urzędzie Gminy Czernichów.   

 

 

 § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorom ds. dostępności. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


